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اخبار ویژه ... آیتی فعال سیاسی اصلاح طلب:

دولت به جای حل مشکلات زیرساختی روی 
حواشی انگشت می گذارد

سرویس سیاسی- مهدی آیتی درباره این که این 
روزها به جای این که به مســائل اقتصادی و معیشتی 
پرداخته شــود به مســائلی ورود می شود که اولویت 
نیست و التهابات اجتماعی را افزایش می دهد، گفت: 
بگذاریــد مثالــی بزنم، زمانی با آقای کرباســچی در 
شهرداری همکاری می کردیم و فروشگاه شهروند را 
تاســیس کردیم، آن زمان سوال این بود چرا شهرداران 
پایتخت هنگامی که عوض می شــوند به جای این که 
مشکلات اساسی شهر را که عبارت از مسکن، آلودگی 
هــوا، ترافیک و گرفتاری که مردم اســت را حل کنند 
جدول های ســیمانی را رنگ می کنند؟ یا مثلا گل در 

باغچه ها می کارند؟ 
این نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی ادامه 
داد: جواب این بود اگر آلودگی هوا را در تهران کم کنیم 
و یا ترافیک را ۱۰ درصد کاهش دهیم در چشــم مردم 
دیده نمی شود درحالی که شما هنگامی که در شهر در و 
دیوار را رنگ و نقاشی می کشید و گل و بوته می کارید 
هر عابری که رد می شــود و این اقدامات را مشــاهده 
می کند این احســاس به او دست می دهد که شهردار 
موفق و بزرگ تری آمده است در حالی این فریبکاری 
اســت. شهردار موفق در تهران کسی است که آلودگی 
هــوا و ترافیــک را کم کند نه این که برود در و دیوار را 
نقاشی کند. وی ادامه داد: امروز هم دولت ما اینگونه شده 
است دولت به جای این که مسائل  ساختاری و زیربنایی 
کشور را حل کند؛ کارهای روبنایی می کند. مانند بحث 
مقابله با ســگ گردانی و بی حجابی که هیچ مشکلی از 
معیشت، اقتصاد و خدماتی که باید به مردم داده شود، حل 
نمی کند. دولت در پایین ترین سطح مدیریت خودش 
در حرکت است. شما به ادارات، پیشخوان های دولت 
و میز خدمت بروید بــا این که می گویند اکرام ارباب 
رجوع باید صورت گیرد و یا دولت الکترونیک است، 
اما کو اکــرام و دولت الکترونیک؟ کاغذ بازی، دیوان 
سالاری، پارتی بازی و صف های طولانی بیشتر شده 
است و دولت نمی تواند آنطور که شایسته است، به مردم 
خدمات دهد. این فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: کجا 
دولت توانســته است مشکل ترافیک و آلودگی هوا را 
حل کند. کجا دولت توانسته است روی نرخ ها و تورم 
نظارت داشــته باشد و کنترل کند؟ کجا دولت توانسته 
وضعیــت آموزش و پرورش را بهبود بخشــد؟ کجا 
دولت توانسته است مشــکلات بهداشت و درمان را 
حل کند؟ کجا دولت توانسته است معظلات یارانه ها را 
از میان بردارد؟ کجا دولت توانسته است ناهنجاری های 
اجتماعــی و فرهنگی را کم کند؟ آیا طلاق، تصادفات 
جاده ای، ســرقت، قتل و فساد کمتر شده است؟ خیر 

نشده است. آمارها نشان می دهد مسائل در همه حوزه ها 
رو به افزایش است. پس دولت مدیریت چندان موفقی 
نداشــته اســت. آیتی ادامه داد: در نتیجه دولت همان 
کاری را انجــام می دهد که شــهرداران انجام می دهند 
یعنی به جای اینکه مشــکلات زیرساختی و زیربنایی 
مردم را حل کند و یک رفاه و آســایش نسبی به وجود 
بیاورد و مردم یک نفس راحت در این فضای پر فشار 
شهری بکشند، می آید انگشت می گذارد روی حواشی. 
این ها دیگر عوام فریبی اســت. این ها کارهایی است 
مردم را ناراضی تر می کند. مردم هوشــمند و هوشیار 
هستند مردم بین کســی که خدمت به آن ها می کند و 
راســت می گوید با دیگران تفکیک قائل هستند.  وی 
یادآور شــد: همین اقدامات را آقای احمدی نژاد انجام 
می داد؛ او می خواســت مــردم را با کارهای روبنایی و 
پوپولیستی فریب دهد. مردم فهمیدند احمدی نژاد یک 
فریبکار است. کسی اســت که شعارهای زیبا می داد 
امــا در عمل در دولتش ۸۰۰ میلیارد دلار که در تاریخ 

این کشور چنین درآمدی نبوده است، نابود شد. دولت 
نباید کارهای روبنایی و پوپولیســتی کند باید به مردم 
توجه داشــته باشــد که خواسته هایشان چیست. این 
نماینده پیشــین مجلس شورای اسلامی افزود: امروز 
خواسته های مردم بسیار روشــن است و دولت باید 
بر اســاس آنها گام بردارد. آیا امروز خواسته های مردم 
حیوانات خانگی، روســری و حجاب اســت. امروز 
خواســته مردم معیشت و امنیت شان است، کم کردن 
جرم و جنایت در فضای زندگی مردم، تامین مســکن 
و تسهیل ازدواج، آموزش و پرورش، بهداشت و بیمه 
رایگان است همان چیزهایی که در قانون اساسی نوشته 
شــده است. چهل و چند سال از انقلاب گذشته است 
کدام بند از قانون اساســی اجرا شده است. اکثر اصول 
قانون اساسی که درباره حقوق مردم است روی زمین 
مغفول و معطل مانده اســت. کجا دولت ها توانسته اند 
این کارها را انجام دهند. کجا دولت توانسته این را در 

آمار و ارقام داشته باشد.

یک نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی بیان کرد: چهل و چند سال از انقلاب گذشته است کدام بند از قانون اساسی اجرا شده است. 
اکثر اصول قانون اساسی که درباره حقوق مردم است روی زمین مغفول و معطل مانده است.

کجا دولت توانســته اســت مشــکل ترافیک و آلودگی هوا را حل کند. کجا دولت 
توانســته اســت روی نرخ ها و تورم نظارت داشــته باشــد و کنترل کند؟ کجا 
دولــت توانســته وضعیت آمــوزش و پــرورش را بهبود بخشــد؟ کجا دولت 
توانســته است مشکلات بهداشــت و درمان را حل کند؟ کجا دولت توانسته است 
معظــلات یارانه ها را از میان بردارد؟ کجا دولت توانســته اســت ناهنجاری های 
اجتماعــی و فرهنگی را کــم کند؟ آیا طــلاق، تصادفات جاده ای، ســرقت، قتل و 
فســاد کمتر شده است؟ خیر نشــده است. آمارها نشــان می دهد مسائل در همه 
حوزه ها رو به افزایش اســت. پس دولت مدیریت چندان موفقی نداشــته اســت.

حکیمی پور دبیرکل حزب اراده ملت: 

سهمیه بندی جوانان اصلاح طلب باعث 
رقابت منفی میان آنها شد

معاون رئیس جمهور:

اگر ضابطین امنیت اخلاقی خطا انجام دهند با آنها برخورد می شود

سرویس سیاسی- معاون پارلمانی 
رییس جمهور از تاســیس سازمان نظام 
روزنامه نگاری کشــور خبر داد و گفت: 
لایحه تشــکیل این ســازمان با هدف 
حمایت از خبرنگاران و اصحاب رسانه 

به زودی به مجلس ارائه می شود.
سیدمحمد حســینی در همایش 
بزرگداشــت روز خبرنگار در مجتمع 
فرهنگی و هنری شــهید آوینی شــهر 
همدان، اظهار داشت: خبرنگاران و اهالی 
رسانه با مشکلات و بلاتکلیفی هایی از 
قبیل بیمه ســر و کار دارند که برای رفع این مسائل، تاسیس سازمان نظام روزنامه 

نگاری کشور به همت دولت سیزدهم در حال بررسی است.  
وی اضافه کرد: این موضوع در چندین جلسه کمیسیون فرهنگی مطرح شده 
و مراحل نهایی را می گذراند تا به صورت لایحه به مجلس شورای اسلامی ارسال 
شــود. معاون پارلمانی رییس جمهور ابراز امیدواری کرد که این سازمان حمایتی 
به زودی به نتیجه برسد تا جامعه رسانه ای کشور از پشتیبانی و حمایت های لازم 
برخوردار شوند. حسینی با اشاره به انجام سی امین سفر استانی رییس جمهور به 
همدان، گفت: سفر دولت به استان همدان منشا خیر و برکات بسیاری برای مردم 
این منطقه است و اعتبارات مورد نیاز پروژه های مختلف برای تکمیل وبهره برداری 
تخصیص می یابد. وی از رسانه ها خواست مصوبات سفر رییس جمهور را پیگیری 
کنند و تا رسیدن به نتیجه مطلوب اجرای آنها را مطالبه کنند.   معاون پارلمانی رییس 
جمهور با اشاره به اقدامات سازنده و ارزنده دولت سیزدهم در حوزه های گوناگون 
تاکید کرد: برخی رسانه های خارجی این نقاط مثبت را نادیده گرفته و عده ای نیز در 
داخل با آنها همنوایی می کنند.   حسینی خاطر نشان کرد: براساس آخرین گزارش ها 
درآمدهای نفتی کشور ۶ برابر شده و همچنین در سفر رییس جمهور روسیه توافق 
۴۰ میلیارد دلار ســرمایه گذاری این کشور در بخش های مختلف صورت گرفته 
که رخدادهای بی نظیری است و باید به آگاهی مردم برسد.   او با اشاره به سیاست 
دولت ســیزدهم درخصوص توســعه و تقویت مراودات تجاری کشورمان با ۱۵ 
کشور همسایه، تصریح کرد: موفقیت ها و دستاوردهای دولت باید به درستی بیان 

شود و در این بین نقد منصفانه را هم پذیرا هستیم.  
معاون پارلمانی رییس جمهور، ارتقای ســواد رســانه ای مردم را ضروری 
دانست و گفت: رسانه های داخلی و خبرنگاران بصیر  و آگاه با شناسایی شگردها 
و شــیوه های رسانه های معاند باید هوشیار باشند تا القائات دشمن باعث فریب 

افکار عمومی نشود.

ســرویس سیاســی- عــزت 
الله ضرغامــی گفــت: از رســانه ها و 
شخصیت های مستقل علمی و اجتماعی 
درخواســت می کنم بین طنز و غیر طنز 

تفکیک قائل شوند.
سید عزت الله ضرغامی در حاشیه 
نشست هیات دولت، گفت: در معاونت 
گردشگردی وزارتخانه بخشی را برای 
حمایت از سرمایه گذاران در این حوزه 
ایجاد کردیم. برای اولین بار اعلام کردیم 
کــه هر کس برای تاســیس محیط های 
تفریحی، شهربازی، محیط های سرگرمی و کمک به رونق جاذبه های گردشگری 
در مناطق گردشــگرپذیر سرمایه گذاری کند، از محل تبصره ۱۸ به سرمایه گذاران 
تسهیلات بانکی ارزان قیمت و خوب پرداخت می کنیم و در جهت صدور مجوزی 

لازم اقدام می کنیم.
وی ادامه داد: در نشست دولت خواستار همکاری سایر دستگاه ها برای رونق 
بخش گردشگری شدم. سرمایه گذاران می توانند از همین امروز طرح های اقتصادی 
خود را به ادارات میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان ها ارائه دهند.

وزیر میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی با اشاره به مدت زمان 
مرمت گنبد مسجد شیخ لطف الله اصفهان، گفت: کار مرمت این گنبد از ۱۲ سال 
قبل آغاز شده بود. از زمانی که داربست ها باز شد، احساس شد اشکالاتی در نحوه 
مرمت گنبد وجود دارد به همین دلیل بلافاصله به پژوهشگاه وزارتخانه ماموریت 
دارم با همکاری معاونت میراث فرهنگی بررسی کنند تا مشخص شود اشکال در 
کدام قسمت گنبد وجود دارد، متخلفان مشخص شود و بعد تحت مدیریت هیاتی 
خبره و متبحر مرمت، تجدید شــود. ضرغامی این پروژه باعث شــد که روی کل 
پروژه های مرمتی وزارتخانه که در طول زمان انجام می شود، نظارت همه جانبه ای 
شود تا ان شاءالله شاهد تکرار این مسائل نباشیم. هیچ توجیحی برایم در اتفاقی که 

در مرمت گنبد حاج لطف الله افتاد قابل قبول نیست و خاطیان مجازات می شوند.
وی با اشاره به حساسیت یونسکو نسبت به آثار باستانی ایران، گفت: قبل از 
اینکه چنین مسائلی برای یونسکو اهمیت داشته باشد، برای خودمان مهم می شود. 
کشور مستقلی هستیم و اهمیت حفظ میراث فرهنگی را درک می کنیم. البته یونسکو 

هم مسوولیت هایی دارد که به آن ها توجه می کنیم.
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خاطرنشان کرد: ویدیویی 
چند روز قبل در فضای مجازی درباره مجسمه هرکول در بیستون به گردش درآمد 
بیشــتر شبیه طنز و شــوخی بود. بعد ها برادر پژوهشگری نوشت که این مجسمه 
مربوط به دوره اســکندر نیست، که درست اســت. این مجسمه مربوط به دوره 
سلوکیان است. بنده هم در این ویدیو به طنز سخنانی عرض کردم، اما به نظر می رسد 
برخی عزیزان متوجه فضای شوخی نشده نشدند. نباید با برخی سخنان کاری کرد 
که فضای طنز در کشــور بسته شود. از رسانه ها و شخصیت های مستقل علمی و 

اجتماعی درخواست می کنم بین طنز و غیر طنز تفکیک قائل شوند.
ضرغامی ادامه داد: همچنین در ویدیوی دیگری که از بازدیدم از موزه بانک 
ملی انجام دادم در فضای مجازی به گردش درآمد، بیان شــد که اموال ارزشــمند 
موزه در داخل »جا نوونی« گذاشته شده است. این ویدیو در بخش خبری ۲۰:۳۰ 
هم پخش شد و با آن شوخی شد. اصل موضوع مربوط به سال های قبل است. بنده 
روز گذشته از موزه مشکین شهر بانک ملی بازدید کردم، امیدوارم کار اجرایی پروژه 
تکمیل این پروژه هر چه زودتر به اتمام برسد تا اشیاء ارزشمند به داخل موزه منتقل 
شود. وی یادآور شد: انتقادی که بنده به موزه های کشور داریم این که این موزه ۹۰ 
درصد اشیاء تاریخی و قدیمی را نمی توانند به منظر عمومی بگذارند و این اشیاء 
اکثرا در مخازن مخصوصی پلمپ هستند. ان شاءالله با تکمیل موزه ها، اشیاء داخل 

مخازن به داخل موزه ها منتقل می شود.

معاون پارلمانی رییس جمهور:

دولت لایحه »تشکیل سازمان نظام 
روزنامه نگاری« را به مجلس ارائه می دهد

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی:

کاری نکنید که فضای طنز بسته شود

سرویس سیاســی- دبیرکل حــزب اراده 
ملت گفت: جوانان اصلاح.طلب باید تشکل های 
سیاســی تشکیل دهند و روش کار سیاسی را یاد 
بگیرند. انجام کار سیاســی دائمی است. جوانان 
باید در تشکل های خود ابتدا آموزش ببینند و بعد 

وارد کار سیاسی شوند.
احمد حکیمــی پور دبیرکل حــزب اراده 
ملت ، در پاســخ به این ســوال که امروز چقدر 
ضــرورت دارد تــا از جوانــان اصلاح طلب در 
بازتولید اندیشه های اصلاح طلبانه استفاده شود، 
گفت: جوانان اصلاح طلب فعال هستند و نظرات 
خود را در این حوزه اعلام می کنند. مدت زیادی 
اســت که جوانان در ســاختارهای تشکیلاتی و 
شورای هماهنگی حضور فعالانه دارند. توجه به 
جوانان همواره جزو تصمیمات اصلاح طلبان بوده 

اما به لحاظ نظریه پردازی هرچقدر اندیشــه های 
اصلاح طلبانه قوی و نافذ باشــد، به همان میزان 

نیز اثرگذار بوده و سن در آن کمتر اهمیت دارد.
این فعال سیاســی اصلاح طلب در پاسخ به 
این سوال که در انتخابات های گذشته وزن حضور 
اصلاح طلبان قدیمی نســبت بــه اصلاح طلبان 
تازه وارد ســنگین تر بود بــه همین علت چقدر 
طول می کشد تا نیروهای جوان بتوانند جای افراد 
قدیمــی را بگیرند، گفت: این یک فرآیند طبیعی 
اســت و اصلاح طلبی ســازمان اداری نیست که 
تصمیم بگیرد تا تغییرات ایجاد شود. متاسفانه از 
ســال ۹۲ انحرافی در جریان اصلاحات به وجود 
آمد که در ســهمیه بندی ها و بــازی دادن جوانان 
بیشتر خود را نشــان داد و به همین علت رقابت 
منفــی در بین جوانان به وجــود آمد که منجر به 
وارد شــدن فشار ســنگین به جریان اصلاحات 
و به حاشــیه راندن آن شــد. وی افزود: به همین 
علــت جوان گرایی و تقویــت نیروهای جوانان 
اصلاح طلــب باید مورد توجه قرار گرفته و جای 
رقابت منفی را بگیرد. چون امروز در میان جوانان 
فضای بدی شــکل گرفته که موجب سوگیری و 
تشکیل باند شده است که باید این فضا را نقد کرد. 

امروز جوان گرایی ابزاری برای تحقیر شده است 
و اگــر اصلاح طلبان می خواهند با جامعه صادق 
باشند، باید روند صلاحیت ها و کشف قابلیت ها 
را مــورد توجه قرار دهند. ما تجربه خوبی از این 
نوع سهمیه بندی نداشتیم. اتفاقی که در دوره پنجم 
شورای شــهر افتاد، ضعیف ترین عملکرد را در 
انتخاب نیروها داشــتیم و همین علت باعث شده 
تا این سهمیه بندی و کشمکش ها موجب تضعیف 
عملکرد اصلاح طلبان شــود. بنابراین باید تجربه 
تلخ شــورای پنجم را آسیب شناسی کنیم و بعد از 
آن صلاحیت علمی، اخلاقی و کارآمدی افراد را 
مورد بررسی قرار دهیم. حکیمی پور در پاسخ به 
این سوال که راهکار شما برای استفاده از جوانان 
اصلاح طلب چیست، گفت: جوانان اصلاح طلب 
باید تشکل های سیاسی تشکیل دهند و روش کار 
سیاســی را یاد بگیرند. انجام کار سیاسی دائمی 
اســت. جوانــان باید در تشــکل های خود ابتدا 
آموزش ببینند و بعد وارد کار سیاسی شوند. نباید 
ســعی کنند این مســیر را دور بزنند. جوانان باید 
کنش سیاســی را در مسیر درست انجام دهند، در 
مســیر طی شده عجله نکنند و آرام در راه صحیح 

پیش بروند.

ســرویس سیاسی- معاون امور زنان ریاست 
جمهوری درباره مسائل مربوط به امنیت اخلاقی در 

جامعه توضیح داد.
انســیه خزعلی معاون امور زنــان و خانواده 
گفت:  شــاید ۱۰ درصــد از مــواردی که نیروی 
انتظامی برخورد می کند درباره مسأله پوشش است 
آن هــم درباره بی حجابی و برهنگی اســت وگرنه 
اکثر برخوردهای نیروی انتظامی با مســأله سرقت، 
زورگیری مواد مخدر و... مواردی اســت که واقعا 

ضامن امنیت ماست مربوط می شود.
وی ادامه داد: ممکن است ضابطین خطاهایی 
هم انجام دهند و طبق دستوری که به آنها داده شده 
عمل نکنند اما مواردی که پیش آمد حتما در جریان 
هســتید که مواخذه شدند کسانیکه خارج از ضابطه 
عمل کردند و عذرخواهی شد از کسیکه به گونه ای 
کرامت او پایمال شــد. باید توجه داشت که جایگاه 
پلیس امنیت ما باید حفظ شود چون اقتدار آنها باعث 
می شــود خانم ها با امنیت تردد کرده و مردم حس 

آرامــش کنند. خزعلی یادآور شــد: با خطاها باید 
برخورد کرد، اصلاح شود درباره همه اینها صحبت 
کرد آموزش های کافی داده شــود و مسایل قانونی 

در قالب فرهنگ جا بیفتد.
معــاون امور زنان و خانواده رییس جمهور در 
ادامه در واکنش به گفته مجری درباره خطاهایی که 
از طرف گشــت های امنیت اخلاقی رخ می دهد و 
خســتگی را به تن همگان می گذارد تصریح کرد: 
بســیاری از این موارد بزرگنمایی است و خارج از 
آن چیزی که بوده مطرح می شــود و در شبکه های 

اجتماعی بد القا می کنند.
وی در پایان گفت: ما اصلا گشت ارشاد نداریم 
اینها پلیس امنیت اجتماعی است که به همه مسایلی 
که خلاف قانون باشــد یا جرم باشــد می پردازد و 
ممکن است از جمله آنها به برهنگی بپردازند که آن 

هم در قانون جرم است.
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محمدحسن آصفری گفت: مجلس شورای اسلامی کمترین اطلاعات را از 
روند مذاکرات دارد و در جریان نیست که چه اقداماتی در روند مذاکرات صورت 
گرفته است؟ که این قابل قبول نیست. ما این گلایه را از تیم مذاکره کننده داشته و 

انتظار داریم که مجلس را در جریان روند مذاکرات قرار دهند.

وزیر راه و شهرسازی گفت : بسیاری از تحریم ها در حوزه نوسازی ختثی 
شده؛ به طوری که در حوزه نوسازی مانند لوگوموتیو و واگن های قطار خودکفا 
شده ایم. در حوزه تعمیرات هوایی هم اقداماتی خوبی صورت گرفته به طوری که 
علاوه بر تعمیر بسیاری از قطعات هواپیما، قطعات هواپیماهای کشورهای دیگر 

از جمله ایرباس را ما در داخل ایران تعمیر می کنیم.

وزیر اطلاعات گفت: ســربازان گمنام امام زمان )عج( موفق شدند یکی از 
تیم های عملیاتی رژیم صهیونیستی را، بر خلاف اعلام یکی از رسانه های داخلی، 

قبل از اینکه موفق به بمب گذاری شوند دستگیر و توطئه آن ها را خنثی کند.

در طرح نظارت بر اماکن عمومی استان مرکزی ۱۴ واحد آرایشگاه زنانه که 
اقدام به تبلیغات نامتعارف می کردند شناسایی و پلمب شدند. در تداوم طرح های 
نظارت بر واحدهای صنفی، مأموران اداره نظارت بر اماکن عمومی پلیس استان 
مرکزی از تبلیغات و انتشار تصاویر مشتریان تعدادی آرایشگاه زنانه در شبکه های 
اجتماعی مطلع شدند. با شناسایی و بازدید از ۱۴ واحد صنفی و با توجه به اسناد و 
مستندات به دست آمده از فعالیت های مغایر با مقررات صنفی، این آرایشگاه های 
زنانه با دستور مقام قضائی پلمب و متصدیان مربوطه نیز برای برخورد قانونی به 

مرجع قضائی معرفی شدند.

سید محمد حسینی گفت : شایسته کشور نیست که بیرون از مرزهای کشور 
درخصوص صفحه های شخصی مردم در شبکه های اجتماعی تصمیم بگیرند و 
مثلًا اگر یادی از قهرمان ملی کشور خود کنند اینستاگرام صفحه آنها را مسدود 
کند. وی افزود: هیچ مانعی ندارد که اگر پلتفرم ها و شبکه های جهانی بخواهند در 
فضای سایبری ایران حضور داشته باشند اما باید در داخل ایران دفتر و نمایندگی 
داشته باشند و پاسخگو باشند تا اگر کسی بستر شبکه آنها را محل کلاهبرداری و یا 
تزاحم برای مردم قرار داد پاسخگو باشند، اکنون این اتفاق در بسیاری از کشورها 

از جمله ترکیه افتاده است و در ایران هم اجرایی شود. 

عبدالله گنجی فعال رســانه ای اصولگرا نوشت:برخی پیام می دهند که چرا 
در باره دستگیری تاجزاده اعلام نظر نمیکنم؟چون اطلاع دقیق ندارم و ایشان هم 

نیست ظلمی نشود، اجالتا نظرم:
-او را جاسوس نمی دانم

-وابسته سیستمی- تشکیلاتی به دشمنان نمی دانم
-او اکنون جمهوری اسلامی را "نقد" نمی کند بلکه "نفی" می کند
-از نظام دینی عبور کرده است. )مثل ولایت فقیه،اسلام سیاسی و(

-حداقل از۲۴ سال پیش علیه شخص رهبری فعالیت و تولید ذهنیت می کند
-در اکثر مقولات چالشی ایران با غرب ایشان با غرب اشتراک نظر دارد

-وی نگاه بخشــی از جریان اصلاحات را نمایندگی و ســامان میدهد و از 
مواضع اش لذت می برند

-بخشی از جریان مواضع وی را قبول ندارد اماچون تقوای جمعی ندارند 
ابراز نمی کنند.حتی حاضر نیســتند بگویند این عبارت تاجزاده نظر اصلاحات 
نیست:"اصلاحات مفهوم گذشته خود را از دست داده و در یک جمله خلاصه 
گردیده اســت.مهمترین و موثرتریــن اصلاحات،اصلاح رفتار وگفتار رهبری 
است"در تولید سوظن حاکمیت نسبت به جریان اصلاحات جز۴ نفر اول است.

آمارهــا از پدیده  عجیب افزایش تحصیل دانش آمــوزان ایرانی در خارج 
از کشور و کاهش ســن مهاجرت حکایت می کند.خانواده ها فرزندان شان را با 
صرف هزینه های میلیاردی روانه روســیه و مالزی و ترکیه می کنند تا پزشــک و 
دندان پزشــک شوند.بنا بر آمار رصدخانه مهاجرت ایران در بازه زمانی ۱۳۸۰ تا 
۱۳۹۹؛ المپیادی ها با ۳۷.۲ درصد، مشمولان بنیاد ملی نخبگان با ۲۵.۵ درصد و 
رتبه های یک تا هزار آزمون سراسری با ۱۵.۴ درصد بیشترین درصد افراد مقیم 
خارج را به خود اختصاص داده اند.این درصد آماری نشان می دهد دانش آموزان 
نخبه المپیادی بیشــترین میزان مهاجرت علمی را دستکم طی یک دهه گذشته 

داشته اند.

سید احمد خاتمی گفت : اینکه می گویند این دولت هم همانند دولت های 
قبلی است اشتباه است چون هویت این دولت با دولت قبل متفاوت است ؛ برغم 
اینکه پنجشنبه و جمعه زمان استراحت هر فردی است ولی دولت اداره کشور را 

۲۴ ساعته دنبال می کند.

حســین میرمحمدصادقی گفت :آقای رئیسی ، زمان رقابت های انتخابات 
ریاست جمهوری اعلام کردند ، گشت ارشاد مسئولان را راه اندازی خواهند کرد 
و مردم توقع دارند ایشان به این وعده شان عمل کنند.علاوه براین، حداقل انتظار 
مردم این است که اگر آقای رئیسی احساس می کنند روند فعلی، روند درست و 

صحیحی نیست، موضع گیری و رفع چالش کنند.

عبدالرضا موســوی رئیس انجمن شــرکت های هواپیمایی  گفت : برخی 
انجمن ها بدون هیچ اطلاع و تخصصی در صنعت هوانوردی اظهار نظر می کنند 
و متاسفانه برخی از دستگاه ها بر اساس همین اظهار نظر ها تصمیم گیری می کنند، 
اما باید بدانیم  که قیمت یک چلوکباب با نوشابه و دسر و مخلفات زیر یک میلیون 
نیست و بیشتر از قیمت بلیط هواپیماست. وی افزود: شرکت های هواپیمایی دنبال  
ارائه خدمات خوب هستند نه ثروت اندوزی، اما باید بگوییم به دلایل و مشکلات 
مختلف از جمله مســائل مالی و اقتصادی از مجموع ۳۳۳ فروند از هواپیما های 
مســافری، حدود نیمی از آن ها غیر فعال و زمین گیر هســتند. وی با اشاره به این 
که تراز شــرکت های هواپیمایی منفی است و ایرلاین ها زیان ده هستند ادامه داد: 
بلیط هواپیما در بازار سیاه قیمت های متفاوتی پیدا کرده و آدم های مختلفی در این 
زمینه تماس می گیرند و  دنبال  بلیط هواپیما هستند. اما باید گفت که همیشه و در 
محاسبه قیمت بلیط هواپیما نرخ پایین تری از ارز آزاد راه محاسبه کردیم تا مردم 

کمتر فشار را تحمل کنند .

خاندوزی، وزیر اقتصاد درباره شایعه استعفای رئیس کل بانک مرکزی ناشی از 
فشار ها برای کاهش نرخ سود بین بانکی گفت: لطفا به این شایعات دامن زده نشود. 
این شایعات بی پایه هستند. استعفایی در کار نبوده است.  تا این لحظه که صحبت 
می کنیم سیاست مصوب و رسمی دولت همانی است که در بهمن ماه سال گذشته 
توسط آقای معاون اول ابلاغ شد که تکالیف متعددی در آن ابلاغیه برای دستگاه های 

مختلف وجود داشت، از جمله برای نرخ سود بین بانکی مصوبه وجود داشت.


